РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14  декабря  2018г.                                  № 23

Об отмене решения Совета народных депутатов Вознесенского
сельского поселения от 30.12.2010 №13 «Об утверждении Положения

«Об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Прокуратуры Яйского района Кемеровской области, Совет народных депутатов Вознесенского  сельского поселения

                                              РЕШИЛ:
       1. Отменить решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения  от 30 декабря 2010  № 13 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», как незаконное.
      2. Обнародовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Яйского муниципального района  на странице  «Вознесенское сельское поселение» и на  информационном стенде в здании администрации.
     3.
  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов

 Вознесенского сельского поселения
                                    Н.П.Редькина

 Глава Вознесенского сельского поселения                                  Н.П.Редькина